
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/237/2013 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. Dz.U. z 2013 r., poz. 645) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz.260, zm. Dz.U. z 2013 r. poz. 843), Rada Gminy 
Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinki dróg położonych na terenie Gminy Szczurowa 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7753



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/237/2013  

Rady Gminy Szczurowa  

z dnia 2 grudnia 2013 r.  
 

WYKAZ DRÓG DO PRZEKWALIFIKOWANIA NA DROGI GMINNE NA TERENIE GMINY 
SZCZUROWA  

Lp. Nazwa drogi dł. w km  
 

1. Barczków – na Szablę 0,6 

2. Barczków koło domu ludowego 0,5 

3. Barczków – w kierunku wisły 0,58 

4. Dąbrówka Morska – Barczków 0,8 

5. Dąbrówka Morska – w kierunku Gróbki  0,5 

6. Dołęga – Borzęcin  0,47 

7. Dołęga – Dwór 0,65 

8. Dołęga koło Borowej 0,3 

9. Dołęga – Pojawie 1,03 

10 Dołęga dwór – Igloopol 0,68 

11. Górka – Dwór  0,5 

12. Górka – Rząchowa – Szczurowa  2,58 

13. Górka – Strzelce Małe  1,51 

14. Kwików w kierunku Księży Kopaczy 0,59 

15. Kwików – Zaborów  1,62 

16. Niedzieliska – Góry 0,9 

17. Niedzieliska – w kier. cmentarza 1,48 

18. Niedzieliska – Kościelna 1,15 

19. Niedzieliska – Podszumin w kierunku Rysia 0,7 

20. Pojawie – w koier. Wał Rudy 2,4 

21. Rajsko – w kierunku remizy  0,78 

22. Rajsko koło Uszewki 0.4 

23. Rajsko w kierunku Uszewki 0,41 

24. Rudy Rysie – okrężna  0,17 

25. Rudy Rysie – piaskowa 0,57 

26. Rudy Rysie – Miodowa 0,23 

27. Rudy Rysie – Rudy II  0,55 

28. Rudy Rysie – Rudy – Błonie 0,3 

29. Rudy Rysie – Rysie I 0,16 

30. Rylowa – Borzęcin 0,56 

31. Rylowa – Włoszyn 1,3 

32. Strzelce Małe – okrężna  0.65 

33. Strzelce Małe – centrum  0,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7753



34. Strzelce Wielkie w kierunku cmentarza  1,2 

35. Strzelce Wielkie – na Czesaka 0,6 

36. Strzelce Wielkie – okrężna  0,25 

37. Strzelce Wielkie – Barczków 2,85 

38. Strzelce Wielkie – w kierunku Podlasu 0,7 

39. Szczurowa – Cielęcy Kąt 0,17 

40. Szczurowa – koło zlewni 0,045 

41. Szczurowa – lecznica 0,17 

42. Szczurowa – w kier. Wągrody 0,21 

43. Szczurowa - Niedzieliska  4,45 

44. Szczurowa – Olszowy Koniec 0,07 

45. Szczurowa – Włoszyn 0,35 

46. Uście Solne – Młynarska 0,36 

47. Uście Solne za kościołem 0,31 

48. Uście Solne – kościół 0,08 

49. Uście Solne – Skutnica 1,92 

50. Wola Przemykowska – Stadła 1,34 

51. Wola Przemykowska – Księże Kopacze 0,82 

52. Wola Przemykowska – w kierunku Uszwicy 0,27 

53. Wola Przemykowska – Zamłynie w kier błonia 0,13 

54. Wola Przemykowska – Zamłynie koło remizy 0,1 

55. Wola Przemykowska – Zamłynie - błonie 0,09 

56. Wola Przemykowska – Zamłynie koło rowu 0,12 

57. Wola Przemykowska – Średnia – Błonie 0,95 

58. Wola Przemykowska – Średnia – Natków 0,91 

59. Wola Przemykowska – k. domu ludowego Średnia 0,9 

60. Wola Przemykowska – Średnia koło rowu 0,1 

61. Wola Przemykowska – Średnia w kier. Natkowa 0,115 

62. Wola Przemykowska – Średnia w kir. Wisły 0,56 

63. Wola Przemykowska – Jadowniki Mokre za cmentarzem 3,2 

64. Wola Przemykowska – Kopaniny I 0,19 

65. Wola Przemykowska – Kopaniny II 0,27 

66. Wola Przemykowska – Natków I 0,25 

67. Wola Przemykowska – Zarzecze 0,56 

68. Wola Przemykowska – Natków błonie 0,27 

69. Wola Przemykowska – Natków koło remizy 0,4 

70. Wola Przemykowska – Natków – Średnia Wola 1.1 

71. Wola Przemykowska – Natków w kier. Wietrzychowic 2.3 

72. Wola Przemykowska – Natków II 0,46 

73. Wola Przemykowska – Nantków w kier. Wisły 0,15 

74. Wola Przemykowska – Natków – III 0,57 

75. Wola Przemykowska – Natków za remizą 0, 27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7753



76. Wrzępia – koło remizy 0,2 

77. Wrzępia – Błonie  0,7 

78. Wrzępia kolo Szkoły 0,24 

79. Zaborów koło cmentarza 0,58 

80. Zaborów okrężna – Błonie 0,1 

81. Zaborów – błonie  0,31 

82. Zaborów – w kier. Błonia I 0,08 

83. Zaborów – w kier. Błonia II 0,05 

84. Zaborów – Okrężna II 0,25 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7753



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIX/237/2013  

Rady Gminy Szczurowa  

z dnia 2 grudnia 2013 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7753



 
Przewodniczący Rady Gminy: Kazimierz Tyrcha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7753


		2013-12-20T13:55:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




